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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
2044-10

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO TRABAJO SOCIAL

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 |ALEIDA MARIBEL GOMEZ ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS

2 JANDREA DEL PILAR RODRIGUEZ LOPEZ CUMPLE REQUISITOS

3 DEISY PATRICIA CIFUENTES RUIZ CUMPLE REQUISITOS

4 LAURA KATHERINE CORONADO CASTELLANOSO CUMPLE REQUISITOS

5 LUZ AIDA RIANO MENDEZ CUMPLE REQUISITOS

6 MYREYA MONTAREZ MENDEZ CUMPLE REQUISITOS

7 SANDRA MILENA HUERFANO TORRES CUMPLE REQUISITOS

8 |SARENTH NAYETH DIAZGRANADOS COTES CUMPLE REQUISITOS

9 JVIVIANAANDREAARGOTI ARGAEZ[ CUMPLE REQUISITOS

10 |ADRIANA MILENA MONROY PATINO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

11 JLEANY DEL PILAR NUAEZ CRUZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

12 JLEYDY MILENA CASTRO GAITAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

13 JLINA JULIETH PINZON SAENZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION

14 NATALY ALVAREZ RONDON CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE

15 |ADRIANA ALEXANDRA SAAVEDRA NEIRA (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE

16 JANA MARIA GACHANCIPA FAJARDO (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO VEINTISIETE (27)

17 |DANA ALEJANDRA LINARES RODRIGUEZ MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA PSICOLOGIA° NO CORRESPONDE A LO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA (TRABAJO SOCIAL)

18 |DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO VEINTISIETE (27)
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

19 JELIANA MORENO CaRDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA PSICOLOGIA NO CORRESPONDE A LO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA (TRABAJO SOCIAL)

20 |ISIS MAHY OVIEDO SANTOFIMIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE
(27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO VEINTISIETE (27)
22 |KAREN LIZETH LEON ABELLO MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA (FECHA DE GRADO 28 DE ABRIL DE 2021)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

21 |JUAN SEBASTIAN AGUILAR MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO VEINTISIETE (27)

23 |LAURA ESTEFANIA TORRES ZAMBRANO MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE
(27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE
(27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

24 JLAURA TATIANA FIGUEROA LO6PEZ

25 |LINA MARIA OLIVEROS RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA PSICOLOGIA NO CORRESPONDE A LO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA (TRABAJO SOCIAL)

26 JLORENA ALEJANDRA SOLANO MACHADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE
(27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

27 |MARIA CAMILA CAMILA ZAPATA CAROLA
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28

NURY JEANNETH MARTINEZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE
(27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

29

PAULINE DORESTY FONSECA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN TRABAJO SOCIAL, VEINTISIETE
(27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

30

VALENTINA CONSUEGRA MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO VEINTISIETE (27)
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL
RELACIONADA FECHA DE GRADO MARZO DE 2021)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

31

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA (PSICOLOGA) NO CORRESPONDE AL SOLICITADO
EN LA CONVOCATORIA (TRABAJO SOCIAL)

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR
NOTA: EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO
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JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana
GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

VERSION FECHA DE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSAELE OYM

ACTUALIZACION

1 12-09-2019 Version inicial del documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiere incluir items en la lista de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas | Elizabeth Romero Rodriguez
Correctivas2.  Autorizacion Manejo de datos personales3. Lista Restrictiva
(Consulta Sarlaft)4. Incluir Formato de Etnia y Discapacidad
ELABORO REVISO APROBO
Cargo: #:;NOMBRE? Cargo: #¢NOMBRE? Cargo: #:;NOMBRE?
Dependencia: #: NOMBRE? Dependencia: #:; NOMBRE? Dependencia: #: NOMBRE?
Fecha: #:;NOMBRE? Fecha: #¢NOMBRE? Fecha: #¢;NOMBRE?

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO




		2023-03-08T13:15:36-0500
	Jenny Alexandra Rojas Garcia




